
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Smołdzino 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm) oraz § 18 ust. 3 Statutu Gminy Smołdzino i § 4 ust. 3 Regulaminu Pracy Rady 
Gminy Smołdzino, stanowiącego załącznik nr 4 do Statutu Gminy Smołdzino przyjętego uchwałą Nr 
IX/57/2015 Rady Gminy Smołdzino z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Smołdzino 
(Dz. Urzęd. Woj. Pomorskiego z dnia 18.06.2015 r., poz. 1903 z późn. zm.) 

Rada Gminy Smołdzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W wyniku głosowania tajnego, bezwzględną większością głosów wybrano radną Marlenę Makowską  na 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Smołdzino.  

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE7FE9F-6D57-4C57-9EA2-0726505044B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


